
ID respondenta Platnost dotazníku UID respondenta Datum vyplnění

1 Ano 4725003 2016-10-25 21:06:15

2 Ano 4725038 2016-10-25 21:21:56

3 Ano 4725057 2016-10-25 21:47:35

4 Ano 4725086 2016-10-25 22:07:27

5 Ano 4725193 2016-10-25 23:28:33

6 Ano 4725708 2016-10-26 13:27:37

7 Ano 4725714 2016-10-26 13:35:26

8 Ano 4725719 2016-10-26 13:39:22

9 Ano 4725732 2016-10-26 13:52:20

10 Ano 4725787 2016-10-26 14:25:21

11 Ano 4726795 2016-10-27 12:31:25

12 Ano 4727093 2016-10-27 18:32:20

13 Ano 4727097 2016-10-27 18:33:18

14 Ano 4727099 2016-10-27 18:33:59

15 Ano 4727116 2016-10-27 18:57:25

16 Ano 4727121 2016-10-27 19:01:07

17 Ano 4727124 2016-10-27 19:03:37

18 Ano 4727133 2016-10-27 19:08:58

19 Ano 4727135 2016-10-27 19:10:24

20 Ano 4727136 2016-10-27 19:10:26

21 Ano 4727141 2016-10-27 19:24:08

22 Ano 4727155 2016-10-27 19:38:29

23 Ano 4727156 2016-10-27 19:39:01

24 Ano 4727159 2016-10-27 19:40:49

25 Ano 4727165 2016-10-27 19:44:34

26 Ano 4727170 2016-10-27 19:47:46

27 Ano 4727171 2016-10-27 19:47:49

28 Ano 4727172 2016-10-27 19:48:17

29 Ano 4727184 2016-10-27 20:10:34

30 Ano 4727208 2016-10-27 20:38:33

31 Ano 4727211 2016-10-27 20:43:51

32 Ano 4727212 2016-10-27 20:43:59

33 Ano 4727214 2016-10-27 20:46:07

34 Ano 4727215 2016-10-27 20:47:48

35 Ano 4727217 2016-10-27 20:51:04

36 Ano 4727218 2016-10-27 20:51:36

37 Ano 4727221 2016-10-27 20:55:18

38 Ano 4727239 2016-10-27 21:04:54

39 Ano 4727352 2016-10-27 21:41:53

40 Ano 4727384 2016-10-27 21:56:58

41 Ano 4727391 2016-10-27 22:02:24

42 Ano 4727407 2016-10-27 22:15:43

43 Ano 4727425 2016-10-27 22:27:13

44 Ano 4727440 2016-10-27 22:35:29

45 Ano 4727448 2016-10-27 22:39:52

46 Ano 4727451 2016-10-27 22:41:48

47 Ano 4727460 2016-10-27 22:47:41

48 Ano 4727462 2016-10-27 22:49:13

49 Ano 4727527 2016-10-28 00:26:35

50 Ano 4727606 2016-10-28 07:34:43

51 Ano 4727626 2016-10-28 08:30:16

52 Ano 4727669 2016-10-28 10:01:49

53 Ano 4727821 2016-10-28 12:51:28

54 Ano 4728033 2016-10-28 16:00:38

55 Ano 4728840 2016-10-29 11:10:04

56 Ano 4728870 2016-10-29 12:14:51

57 Ano 4728966 2016-10-29 14:22:37

58 Ano 4728997 2016-10-29 15:11:33

59 Ano 4729400 2016-10-29 22:41:12

60 Ano 4731189 2016-10-31 12:44:10

61 Ano 4738366 2016-11-02 19:57:02

62 Ano 4738792 2016-11-02 21:10:12

63 Ano 4739486 2016-11-03 01:40:26



Délka vyplňování (s) QS parametry Pohlaví Věk

3474 ref=promoverejnyano Muž 18 – 24 let

422 Muž 25 – 39 let

1569 Muž 18 – 24 let

388 Muž 18 – 24 let

219 Muž 18 – 24 let

213 Muž 18 – 24 let

190 Muž 25 – 39 let

191 Muž 25 – 39 let

140 Muž 18 – 24 let

156 Muž 18 – 24 let

88 Muž 18 – 24 let

131 Muž Do 17 let

182 Muž 18 – 24 let

298 Muž Více než 50 let

284 Muž 18 – 24 let

169 Muž Do 17 let

172 Žena 25 – 39 let

444 Muž 18 – 24 let

227 Muž 25 – 39 let

169 Žena 18 – 24 let

162 Žena 25 – 39 let

194 Muž Do 17 let

257 Žena 40 – 49 let

106 Muž Do 17 let

162 Žena 25 – 39 let

230 Žena 18 – 24 let

155 Žena 18 – 24 let

162 Žena Do 17 let

132 Muž 18 – 24 let

171 Muž Do 17 let

764 Žena Do 17 let

430 Žena 25 – 39 let

190 Muž Do 17 let

333 Muž 18 – 24 let

236 Žena 25 – 39 let

112 Muž 18 – 24 let

237 Muž 18 – 24 let

596 Žena Do 17 let

139 Žena 40 – 49 let

428 Muž 40 – 49 let

451 Žena 40 – 49 let

148 Muž Do 17 let

140 Žena 40 – 49 let

414 Muž 25 – 39 let

372 Žena Do 17 let

280 Žena 18 – 24 let

463 Žena Do 17 let

166 Muž 18 – 24 let

247 Muž 25 – 39 let

220 Muž 18 – 24 let

245 Žena 25 – 39 let

138 Muž Více než 50 let

532 Muž Více než 50 let

160 Muž 18 – 24 let

715 Muž 25 – 39 let

178 Muž 18 – 24 let

221 Muž 18 – 24 let

582 Muž 25 – 39 let

127 Muž 18 – 24 let

131 Muž 40 – 49 let

295 Muž 40 – 49 let

385 Žena 25 – 39 let

225 Žena 25 – 39 let



Nejvyšší dosažené vzdělání: Povolání (možno zaškrtnout více možností): PrimárníPovolání (možno zaškrtnout více možností): - Sekundární

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP Brigády/Částečný úvazek

Vysokoškolské Brigády/Částečný úvazek

Vysokoškolské Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP Živnostník

Středoškolské s maturitou Brigády/Částečný úvazek

Středoškolské s maturitou Brigády/Částečný úvazek

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Vysokoškolské Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Vysokoškolské Živnostník

Vysokoškolské Pracující na HPP Brigády/Částečný úvazek

Základní Student/Důchodce

Středoškolské s maturitou Nezaměstnaný

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Základní Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Brigády/Částečný úvazek

Vysokoškolské Pracující na HPP

Vysokoškolské Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Nezaměstnaný

Základní Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Vyučení Brigády/Částečný úvazek

Základní Student/Důchodce

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Vyučení Nezaměstnaný

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Vyučení Student/Důchodce

Středoškolské s maturitou Brigády/Částečný úvazek

Základní Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Základní Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Vysokoškolské Pracující na HPP

Základní Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Vyučení Nezaměstnaný

Vyučení Pracující na HPP

Vysokoškolské Pracující na HPP

Vyučení Pracující na HPP

Základní Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Vysokoškolské Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Základní Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Vyučení Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Vyučení Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Středoškolské s maturitou Brigády/Částečný úvazek

Vyučení Student/Důchodce Brigády/Částečný úvazek

Základní Student/Důchodce Nezaměstnaný

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Vyučení Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Brigády/Částečný úvazek

Vysokoškolské Živnostník

Vysokoškolské Živnostník

Základní Pracující na HPP

Vysokoškolské Pracující na HPP

Středoškolské s maturitou Brigády/Částečný úvazek

Středoškolské s maturitou Pracující na HPP

Vyučení Živnostník

Středoškolské s maturitou Živnostník

Základní Pracující na HPP



Měsíční výdělek: Na domácí utkání: Ceny lístků/permanentek mi připadají:

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

25 000 - 35 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Nad 35 tisíc Kč Vlastním permanentku Vysoké

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

25 000 - 35 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Vysoké

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

25 000 - 35 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Nízké

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

25 000 - 35 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Vysoké

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Nad 35 tisíc Kč Kupuji vstupenky Vysoké

Nad 35 tisíc Kč Kupuji vstupenky Vysoké

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Nízké

Do 15 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

25 000 - 35 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

Do 15 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

Nad 35 tisíc Kč Vlastním permanentku Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající

Nad 35 tisíc Kč Vlastním permanentku Odpovídající

Do 15 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

25 000 - 35 000 Kč Kupuji vstupenky Vysoké

25 000 - 35 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

25 000 - 35 000 Kč Vlastním permanentku Odpovídající

15 000 - 25 000 Kč Kupuji vstupenky Odpovídající



Domácí zápasy Sparty navštěvuji:

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze na evropské poháry

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze na domácí ligu

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze na evropské poháry

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Každý zápas

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy)



Dle kterého kritéria vybírám zápas: Lístky/permanentku si kupuji do:

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 3. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)3. cenové kategorie

Počasí 1. cenové kategorie

3. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)3. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)3. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)1. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)3. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 2. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 3. cenové kategorie

2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)3. cenové kategorie

Počasí 1. cenové kategorie

Postavení Sparty v soutěži (když se daří, chodím více, v opačném případě méně)3. cenové kategorie

1. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Počasí 1. cenové kategorie

Postavení Sparty v soutěži (když se daří, chodím více, v opačném případě méně)1. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)3. cenové kategorie

Počasí 2. cenové kategorie

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 2. cenové kategorie

2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)1. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)3. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 1. cenové kategorie

Počasí 3. cenové kategorie

1. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)1. cenové kategorie

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

2. cenové kategorie

2. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 3. cenové kategorie

Postavení Sparty v soutěži (když se daří, chodím více, v opačném případě méně)sektoru domácích vlajkonošů („kotel“)

2. cenové kategorie

3. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

2. cenové kategorie

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)2. cenové kategorie

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře) 2. cenové kategorie



Lístky/permanentku kupuji: Kritériem pro výběr místa na stadionu je:Kritériem pro výběr místa na stadionu je: - vlastní odpověď

Permanentku - V zákaznickém centru Výhled

Lístky - Na internetu Cena

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Permanentku - V zákaznickém centru Jiné fanatismus

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Permanentku - Na internetu Výhled

Permanentku - V zákaznickém centru Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Permanentku - V zákaznickém centru Jiné atmosfera

Permanentku - V zákaznickém centru Jiné fanatismus

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji Cena

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - Na internetu Kryté části stadionu

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Cena

Lístky - Na internetu Cena

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Cena

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji Cena

Lístky - Na internetu Cena

Lístky - Na internetu Cena

Lístky - Na stadionu před zápasem Jiné Nebaví mě sedět chci fandit

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji Výhled

Permanentku - V zákaznickém centru Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - Na internetu Cena

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Cena

Permanentku - V zákaznickém centru Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Permanentku - Na internetu Jiné Podporit svuj milovany klub takze jedine kotel

Lístky - Na internetu Výhled

Permanentku - V zákaznickém centru Jiné kotel

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji Cena

Permanentku - Na internetu Jiné Kotel fanatismus

Permanentku - V zákaznickém centru Jiné Fanatismus v kotli

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na internetu Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Výhled

Permanentku - V zákaznickém centru Výhled

Permanentku - Na internetu Jiné Kombinace více faktorů. Výborný výhled, krytá + vyhřívaná část tribuny, odpovídající cena.

Lístky - Na internetu Cena

Lístky - Na internetu Cena

Permanentku - V zákaznickém centru Výhled

Lístky - Na internetu Cena

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji Výhled

Permanentku - V zákaznickém centru Kryté části stadionu

Permanentku - V zákaznickém centru Výhled

Lístky - Na stadionu před zápasem Kryté části stadionu



Další kritérium výběru zápasuVenkovní zápasy Sparty navštěvuji (domácí liga a pohár):Zápasy navštěvuji:

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů Sám

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Často (14 - 7 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S rodinou

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S rodinou

Často (14 - 7 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S rodinou

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Často (14 - 7 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Často (14 - 7 zápasů) Sám

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S rodinou

Neúčastním se venkovních zápasů Sám

Nebaví mě sedět chci fandit Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů Sám

Neúčastním se venkovních zápasů Sám

Neúčastním se venkovních zápasů Sám

Pravidelně (každý zápas) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Podporit svuj milovany klub takze jedine kotel Často (14 - 7 zápasů) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Pravidelně (každý zápas) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Často (14 - 7 zápasů) S rodinou

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S rodinou

Pravidelně (každý zápas) S přáteli

Často (14 - 7 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Kombinace více faktorů. Výborný výhled, krytá + vyhřívaná část tribuny, odpovídající cena.Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Zřídka (6 - 1 zápasů) S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S rodinou

Neúčastním se venkovních zápasů S přáteli

Neúčastním se venkovních zápasů S rodinou

Zřídka (6 - 1 zápasů) S rodinou

Zřídka (6 - 1 zápasů) S rodinou

Zřídka (6 - 1 zápasů) S rodinou



O zápasech a doprovodných akcí Sparty se dozvídám:Kupuji si předzápasový program „Sparta do toho!“:Pokud jste zaškrtl „vůbec, sdělte nám prosím proč, případně, co byste uvítal:

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Občas - dle zajímavosti témat

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Zřídka

Od přátel Občas - dle zajímavosti témat

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Jiné

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Občas - dle zajímavosti témat

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Zřídka Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Občas - dle zajímavosti témat

Z internetu Občas - dle zajímavosti témat

Od přátel Zřídka

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Vysoká cena

Z ostatních masmédií (TV, bilboard, denní tisk) Vůbec Vysoká cena

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Jiné

Z internetu Zřídka

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Zřídka

Z ostatních masmédií (TV, bilboard, denní tisk) Občas - dle zajímavosti témat

Z internetu Občas - dle zajímavosti témat

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Zřídka

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Vysoká cena

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Jiné

Od přátel Vůbec Nezajímavost obsahu

Od přátel Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Občas - dle zajímavosti témat

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Pravidelně

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Od přátel Zřídka

Od přátel Zřídka

Z internetu Občas - dle zajímavosti témat

Od přátel Zřídka

Z internetu Pravidelně

Od přátel Občas - dle zajímavosti témat

Z internetu Zřídka

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Zřídka

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Zřídka

Od přátel Vůbec Vysoká cena

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Zřídka

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Z ostatních masmédií (TV, bilboard, denní tisk) Zřídka

Z ostatních masmédií (TV, bilboard, denní tisk) Zřídka

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Zřídka

Z internetu Vůbec Jiné

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Pravidelně

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z ostatních masmédií (TV, bilboard, denní tisk) Občas - dle zajímavosti témat

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Vůbec Nezajímavost obsahu

Z internetu Občas - dle zajímavosti témat



Pokud jste zaškrtl „vůbec, sdělte nám prosím proč, případně, co byste uvítal: - vlastní odpověďPředzápasový program (hymna, rozhovory, ...) na stadionu považuji za (+ co byste změnili):Předzápasový program (hymna, rozhovory, ...) na stadionu považuji za (+ co byste změnili): - vlastní odpověď

Průměrný

Dostačující

Zbytečný rozhovory s hráči

Kvalitní

Kvalitní

Nechci Dostačující

Průměrný

Kvalitní

Průměrný

Kvalitní

Průměrný více statistik

Průměrný

Průměrný

Kvalitní

Dostačující

Průměrný

Zbytečný ztráta času

Dostačující

nepotřebuji Průměrný

Průměrný

Dostačující

Kvalitní

Dostačující

Kvalitní

Dostačující

Průměrný

Dostačující

Průměrný

Není čas to číst na zápasuPrůměrný

Kvalitní

Průměrný

Průměrný

Zbytečný

Průměrný

Dostačující

Kvalitní

Dostačující

Průměrný

Průměrný

Dostačující

Zbytečný

Kvalitní

Dostačující

Průměrný Vetsi kontakt a zajem o fanousky , blizsi informace z kabiny

Průměrný

Kvalitní

Dostačující

Průměrný

Dostačující

Dostačující

Průměrný

Průměrný

Kvalitní Uvítal bych více zpěvu.

Dostačující

Mám ho zdarma ke zlaté permanentce. Jinak bych ho vůbec nekupoval. Obsah není příliš zajímavý, dnes lze vše vyhledat na internetu..Průměrný Hymna je výborná. Bohužel v našem sektoru ale nejsou moc slyšet rozhovory z plochy atp. ...

Kvalitní

Kvalitní

Průměrný

Kvalitní

Průměrný

Zbytečný

Průměrný

Kvalitní



Doprovodný program na stadionu (poločasová hra, ...) považuji za (+ co byste změnili):Doprovodný program na stadionu (poločasová hra, ...) považuji za (+ co byste změnili): - vlastní odpověďReklamy na stadionu (reklama na světelné tabuli, dres hráčů, perimetrboardy, ...) je:Je Vaše dítě členem Teens Clubu nebo Kids Clubu:

Kvalitní Akorát Nemám dítě

Dostačující Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný více her pro divákyNevšímám si ji Nemám dítě

Kvalitní Během zápasů EL mi poločasové soutěže chybí.Akorát Nemám dítě

Kvalitní Akorát Nemám dítě

Dostačující Mnoho Nemám dítě

Kvalitní Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný Akorát Nemám dítě

Kvalitní Akorát Nemám dítě

Kvalitní Akorát Nemám dítě

Průměrný Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný Akorát Nemám dítě

Dostačující Nevšímám si ji Nemám dítě

Kvalitní Akorát Nemám dítě

Zbytečný ztráta časuNevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Mnoho Nemám dítě

Průměrný Akorát Nemám dítě

Dostačující Mnoho Nemám dítě

Dostačující Nevšímám si ji Nemám dítě

Kvalitní Akorát Nemám dítě

Dostačující Akorát Není

Kvalitní Mnoho Ano: Teens Club

Dostačující Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Mnoho Nemám dítě

Dostačující Akorát Nemám dítě

Zbytečný Akorát Nemám dítě

Kvalitní Akorát Nemám dítě

Dostačující Mnoho Nemám dítě

Průměrný Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Mnoho Nemám dítě

Zbytečný Nevšímám si ji Není

Průměrný Akorát Nemám dítě

Dostačující Akorát Není

Kvalitní Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný Nevšímám si ji Není

Dostačující Mnoho Není

Zbytečný Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný Mnoho Nemám dítě

Dostačující Mnoho Není

Průměrný Podobny duvod jako u otazky c.18Mnoho Nemám dítě

Průměrný Akorát Nemám dítě

Kvalitní Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Akorát Nemám dítě

Průměrný Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Mnoho Nemám dítě

Dostačující Nevšímám si ji Není

Průměrný Mnoho Nemám dítě

Kvalitní Akorát Není

Průměrný Nevšímám si ji Nemám dítě

Průměrný Akorát Není

Průměrný Mnoho Nemám dítě

Zbytečný Akorát Nemám dítě

Dostačující Interakce při zápase mezi diváky a týmemMnoho Ano: Teens Club

Kvalitní Mnoho Nemám dítě

Průměrný Akorát Není

Kvalitní Nevšímám si ji Nemám dítě

Dostačující Akorát Nemám dítě

Průměrný Akorát Ano: Teens Club



Dle předchozí odpovědi prosím sdělte, proč je/není členem: - Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Není členem: Nevím o projektech

Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Jiné

Není členem: Nevím o projektech

Jiné

Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku



Dle předchozí odpovědi prosím sdělte, proč je/není členem: - vlastní odpověď

H

Jeste o to nejevi zajem

Děti jsou ještě příliš malé.



Suvenýry a památeční předměty si kupuji:Cena suvenýrů mi přijde: Předzápasovou osobní prohlídku a celkovou bezpečnost na stadionu považuji:Občerstvení a pití na stadionu považuji:

Ve fanshopu Mírně zvýšené Kvalitní Dostatečné

Nekupuji Vysoké Nedostatečnou Dostatečné

Přes e-shop Vysoké Dostatečnou Dostatečné

Přes e-shop Přiměřené Kvalitní Kvalitní

Ve fan stánku na stadionu Mírně zvýšené Kvalitní Kvalitní

Nekupuji Přiměřené Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Přiměřené Dostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Vysoké Kvalitní Nedostatečné

Ve fanshopu Mírně zvýšené Nedostatečnou Kvalitní

Nekupuji Přiměřené Nedostatečnou Nedostatečné

Ve fanshopu Vysoké Dostatečnou Kvalitní

Přes e-shop Mírně zvýšené Kvalitní Kvalitní

Nekupuji Přiměřené Kvalitní Kvalitní

Přes e-shop Mírně zvýšené Dostatečnou Dostatečné

Ve fan stánku na stadionu Přiměřené Dostatečnou Dostatečné

Přes e-shop Mírně zvýšené Kvalitní Kvalitní

Nekupuji Mírně zvýšené Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Mírně zvýšené Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Přiměřené Kvalitní Dostatečné

Ve fan stánku na stadionu Vysoké Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Vysoké Nedostatečnou Nedostatečné

Ve fanshopu Přiměřené Kvalitní Kvalitní

Nekupuji Přiměřené Dostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Přiměřené Kvalitní Kvalitní

Přes e-shop Mírně zvýšené Kvalitní Kvalitní

Nekupuji Vysoké Kvalitní Kvalitní

Nekupuji Vysoké Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Přiměřené Výbornou Dostatečné

Nekupuji Mírně zvýšené Kvalitní Dostatečné

Nekupuji Přiměřené Výbornou Výborné

Nekupuji Mírně zvýšené Dostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Přiměřené Nedostatečnou Dostatečné

Nekupuji Vysoké Nedostatečnou Nedostatečné

Ve fanshopu Mírně zvýšené Kvalitní Kvalitní

Ve fan stánku na stadionu Přiměřené Výbornou Dostatečné

Ve fanshopu Mírně zvýšené Nedostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Mírně zvýšené Dostatečnou Nedostatečné

Nekupuji Přiměřené Kvalitní Nedostatečné

Nekupuji Vysoké Nedostatečnou Dostatečné

Nekupuji Vysoké Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Vysoké Nedostatečnou Nedostatečné

Ve fan stánku na stadionu Přiměřené Výbornou Kvalitní

Přes e-shop Mírně zvýšené Kvalitní Dostatečné

Přes e-shop Mírně zvýšené Výbornou Kvalitní

Ve fanshopu Přiměřené Dostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Vysoké Výbornou Dostatečné

Ve fanshopu Přiměřené Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Vysoké Dostatečnou Nedostatečné

Přes e-shop Mírně zvýšené Kvalitní Dostatečné

Nekupuji Vysoké Dostatečnou Kvalitní

Nekupuji Přiměřené Kvalitní Kvalitní

Nekupuji Přiměřené Kvalitní Kvalitní

Ve fanshopu Vysoké Kvalitní Kvalitní

Ve fanshopu Mírně zvýšené Kvalitní Výborné

Přes e-shop Mírně zvýšené Dostatečnou Dostatečné

Nekupuji Vysoké Dostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Vysoké Výbornou Kvalitní

Ve fanshopu Mírně zvýšené Nedostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Mírně zvýšené Kvalitní Dostatečné

Ve fanshopu Přiměřené Kvalitní Kvalitní

Ve fanshopu Mírně zvýšené Kvalitní Dostatečné

Přes e-shop Mírně zvýšené Dostatečnou Dostatečné

Ve fanshopu Vysoké Kvalitní Dostatečné



Občerstvení a pití na stadionu považuji:



Pohlaví

Muž #ODKAZ!

Žena #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 

Název grafu 

Muž

Žena

0% 0% 

Pohlaví 

Muž

Žena





Muž

Žena



Věk Muži

18 – 24 let Do 17 let 25

Do 17 let #ODKAZ! 25 – 39 let 18 – 24 let 85

18 – 24 let #ODKAZ! 18 – 24 let 25 – 39 let 63

25 – 39 let #ODKAZ! 18 – 24 let 40 – 49 let 44

40 – 49 let #ODKAZ! 18 – 24 let Více než 50 let 35

Více než 50 let #ODKAZ! #ODKAZ! 18 – 24 let

25 – 39 let kontrolní součet 252

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Do 17 let

18 – 24 let

Více než 50 let

18 – 24 let

Do 17 let

18 – 24 let

25 – 39 let

Do 17 let

Do 17 let

18 – 24 let

Do 17 let

Do 17 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

40 – 49 let

Do 17 let

25 – 39 let

18 – 24 let

25 – 39 let

18 – 24 let

Více než 50 let

Více než 50 let

18 – 24 let

25 – 39 let

18 – 24 let

0% 0% 0% 0% 0% 

Do 17 let

18 – 24 let 

25 – 39 let 

40 – 49 let 

Více než 50 let

10% 

25% 

17% 

14% 

Muži - 252 respondentů 



18 – 24 let

25 – 39 let

18 – 24 let

40 – 49 let

40 – 49 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Do 17 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Více než 50 let

Více než 50 let

Více než 50 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

Do 17 let

Více než 50 let

Více než 50 let

18 – 24 let

40 – 49 let

18 – 24 let

25 – 39 let

18 – 24 let

40 – 49 let

18 – 24 let

Více než 50 let

Více než 50 let

Více než 50 let

25 – 39 let

40 – 49 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Více než 50 let



18 – 24 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

Více než 50 let

18 – 24 let

25 – 39 let

25 – 39 let

Do 17 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

25 – 39 let

40 – 49 let

25 – 39 let

40 – 49 let

Více než 50 let

Více než 50 let

40 – 49 let

Do 17 let

Více než 50 let

40 – 49 let

25 – 39 let

18 – 24 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

40 – 49 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

Více než 50 let

40 – 49 let

25 – 39 let

40 – 49 let

40 – 49 let

Více než 50 let



25 – 39 let

18 – 24 let

40 – 49 let

25 – 39 let

Do 17 let

40 – 49 let

25 – 39 let

40 – 49 let

25 – 39 let

Více než 50 let

40 – 49 let

Více než 50 let

25 – 39 let

18 – 24 let

40 – 49 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

25 – 39 let

Do 17 let

Do 17 let

18 – 24 let

25 – 39 let

40 – 49 let

40 – 49 let

40 – 49 let

Do 17 let

18 – 24 let

40 – 49 let

18 – 24 let

Do 17 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

25 – 39 let

40 – 49 let

25 – 39 let



18 – 24 let

18 – 24 let

Do 17 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

Více než 50 let

Více než 50 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Více než 50 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Více než 50 let

25 – 39 let

18 – 24 let

40 – 49 let

25 – 39 let

25 – 39 let

40 – 49 let

18 – 24 let

40 – 49 let

40 – 49 let

25 – 39 let

25 – 39 let

Více než 50 let

Do 17 let

18 – 24 let

40 – 49 let

40 – 49 let

Více než 50 let

Více než 50 let

40 – 49 let



40 – 49 let

Do 17 let

25 – 39 let

25 – 39 let

40 – 49 let

Více než 50 let

Více než 50 let

18 – 24 let

18 – 24 let

25 – 39 let

Více než 50 let

18 – 24 let

40 – 49 let

25 – 39 let

Více než 50 let

40 – 49 let

25 – 39 let

25 – 39 let

40 – 49 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

40 – 49 let

18 – 24 let

40 – 49 let

Více než 50 let

18 – 24 let

40 – 49 let

Více než 50 let

25 – 39 let

40 – 49 let

Do 17 let

18 – 24 let

Více než 50 let

25 – 39 let

25 – 39 let

40 – 49 let

18 – 24 let



Více než 50 let

Do 17 let

18 – 24 let

40 – 49 let

40 – 49 let

40 – 49 let

25 – 39 let

Do 17 let

18 – 24 let

Do 17 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Do 17 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

Do 17 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let





Ženy

25 – 39 let Do 17 let 6

18 – 24 let 18 – 24 let 15

25 – 39 let 25 – 39 let 21

40 – 49 let 40 – 49 let 8

25 – 39 let Více než 50 let 1

18 – 24 let

18 – 24 let kontrolní součet 51

Do 17 let

Do 17 let

25 – 39 let

25 – 39 let

Do 17 let

40 – 49 let

40 – 49 let

40 – 49 let

Do 17 let

18 – 24 let

Do 17 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

40 – 49 let

18 – 24 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

25 – 39 let

Více než 50 let

 

34% 

252 respondentů  

Do 17 let

18 – 24 let 

25 – 39 let 

40 – 49 let 

Více než 50 let

12% 

29% 

41% 

16% 

2% 

Ženy - 51 respondentů 

Do 17 let

18 – 24 let 

25 – 39 let 

40 – 49 let 

Více než 50 let



25 – 39 let

25 – 39 let

40 – 49 let

40 – 49 let

Do 17 let

25 – 39 let

25 – 39 let

40 – 49 let

25 – 39 let

25 – 39 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let

18 – 24 let



Nejvyšší dosažené vzdělání

Základní #ODKAZ!

Vyučení #ODKAZ!

Středoškolské s maturitou #ODKAZ!

Vysokoškolské #ODKAZ! #ODKAZ!

100% 



Po vyfiltrování odpovědi "základní" (37 respondentů):

Vyučení #ODKAZ!

Středoškolské s maturitou #ODKAZ!

Vysokoškolské #ODKAZ!

100% 



Po vyfiltrování věku Do 17 let, kteří nemají možnost mít jiné naž základní vzdělávní

Vyučení 63

Středoškolské s maturitou 147

#ODKAZ! Vysokoškolské 49 259

Nejvyšší dosažené vzdělání:

Středoškolské s maturitou

Vysokoškolské

Vysokoškolské

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Vysokoškolské

Středoškolské s maturitou

Vysokoškolské

Vysokoškolské

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Vysokoškolské

Vysokoškolské

Středoškolské s maturitou

Vyučení

Středoškolské s maturitou

Vyučení

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Vysokoškolské

Vyučení

Vyučení

Vysokoškolské

Vyučení

Vysokoškolské

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Vyučení

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Základní

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Vyučení

Středoškolské s maturitou

Vysokoškolské

Vysokoškolské

Základní

Vysokoškolské

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Vyučení

Středoškolské s maturitou

Základní

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou

Středoškolské s maturitou



Po vyfiltrování věku Do 17 let, kteří nemají možnost mít jiné naž základní vzdělávní



Povolání (možno zaškrtnout více možností): Primární

Student/Důchodce #ODKAZ!

Brigády/Částečný úvazek #ODKAZ!

Pracující na HPP #ODKAZ!

Živnostník #ODKAZ!

Nezaměstnaný #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 0% 

Student/Důchodce

Brigády/Částečný úvazek

Pracující na HPP

Živnostník

Nezaměstnaný





Po vyfiltrování student/důchodce (62 respondentů)

Brigády/Částečný úvazek #ODKAZ!

Pracující na HPP #ODKAZ!

Živnostník #ODKAZ!

#ODKAZ! Nezaměstnaný #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 0% 

Brigády/Částečný úvazek

Pracující na HPP

Živnostník

Nezaměstnaný





#ODKAZ!



Měsíční výdělek:

Do 15 000 Kč #ODKAZ!

15 000 - 25 000 Kč #ODKAZ!

25 000 - 35 000 Kč #ODKAZ!

Nad 35 tisíc Kč #ODKAZ! #ODKAZ!

100% 









Filtr HPP a živnostník

Měsíční výdělek:

15 000 - 25 000 Kč

Do 15 000 Kč Do 15 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč 15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč 25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Do 15 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

Do 15 000 Kč

Do 15 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Do 15 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč



25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Do 15 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

Do 15 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč



15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Do 15 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč



15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

Nad 35 tisíc Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Do 15 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

Do 15 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

Nad 35 tisíc Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč

15 000 - 25 000 Kč

25 000 - 35 000 Kč



10

88

75

26



Na domácí utkání:

Kupuji vstupenky #ODKAZ!

Vlastním permanentku #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 

Kupuji vstupenky

Vlastním permanentku



Ceny lístků/permanentek mi připadají:

Nízké #ODKAZ!

Odpovídající #ODKAZ!

Vysoké #ODKAZ! #ODKAZ!

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

0% 0% 0% 

Nízké

Odpovídající

Vysoké



Odpovídající

Nízké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající



Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající



Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající



Ceny - vstupenkáři

Odpovídající

Odpovídající Nízké 7

Odpovídající Odpovídající 147

Odpovídající Vysoké 44

Odpovídající

Vysoké 198

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

4% 

74% 

22% 

Vstupenkáři - 198 respondentů 

Nízké

Odpovídající

Vysoké



Odpovídající

Nízké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající



Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající



Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající



Ceny - permanentkáři:

Odpovídající

Odpovídající Nízké 5

Vysoké Odpovídající 80

Odpovídající Vysoké 20

Vysoké

Odpovídající 105

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

5% 

76% 

19% 

Permanentkáři - 105 
respondentů 

Nízké

Odpovídající

Vysoké



Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Nízké

Nízké

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Nízké

Odpovídající

Odpovídající

Vysoké

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající

Odpovídající



Domácí zápasy Sparty navštěvuji:

Každý zápas #ODKAZ!

Pouze na domácí ligu #ODKAZ!

Pouze na evropské poháry #ODKAZ!

Pouze vybrané zápasy (liga/pohár/evropské zápasy) #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Název grafu 





#ODKAZ!

Název grafu 

Každý zápas

Pouze na domácí ligu

Pouze na evropské poháry

Pouze vybrané zápasy
(liga/pohár/evropské zápasy)



Dle kterého kritéria vybírám zápas:

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno soupeře)

Atraktivita zápasu (např. tým, který může ohrozit pozici Sparty v soutěži, zápasy Evropských pohárů)

Postavení Sparty v soutěži (když se daří, chodím více, v opačném případě méně)

Počasí

0% 0% 0% 0% 

Název grafu 

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno
soupeře)

Atraktivita zápasu (např. tým, který
může ohrozit pozici Sparty v soutěži,
zápasy Evropských pohárů)

Postavení Sparty v soutěži (když se
daří, chodím více, v opačném případě
méně)

Počasí



#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!

#ODKAZ!

Kvalita soupeře (např. zvučné jméno

Atraktivita zápasu (např. tým, který
může ohrozit pozici Sparty v soutěži,
zápasy Evropských pohárů)

Postavení Sparty v soutěži (když se
daří, chodím více, v opačném případě



Lístky/permanentku si kupuji do:

1. cenové kategorie #ODKAZ!

2. cenové kategorie #ODKAZ!

3. cenové kategorie #ODKAZ!

sektoru domácích vlajkonošů („kotel“) #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

1. cenové kategorie

2. cenové kategorie

3. cenové kategorie

sektoru domácích vlajkonošů 
(„kotel“) 



Lístky/permanentku si kupuji:

Lístky - Na stadionu před zápasem #ODKAZ! celkem #ODKAZ!

Lístky - V zákaznickém centru v předprodeji #ODKAZ!

Lístky - Na internetu #ODKAZ! celkem lístky #ODKAZ!

Permanentku - V zákaznickém centru #ODKAZ!

Permanentku - Na internetu #ODKAZ! celkem permanentka #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 0% 

Celkové 

Lístky - Na stadionu před zápasem

Lístky - V zákaznickém centru v
předprodeji

Lístky - Na internetu

Permanentku - V zákaznickém
centru

Permanentku - Na internetu

0% 0% 

celkem lístky



0% 0% 0% 

Vstupenky 

Lístky - Na stadionu před
zápasem

Lístky - V zákaznickém centru
v předprodeji

Lístky - Na internetu



0% 0% 

Permice 

Permanentku - V zákaznickém
centru

Permanentku - Na internetu



Kritériem pro výběr místa na stadionu je:

Cena #ODKAZ!

Výhled #ODKAZ!

Kryté části stadionu #ODKAZ!

Jiné #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Název grafu 

Cena

Výhled

Kryté části stadionu

Jiné



Jiné:



Venkovní zápasy Sparty navštěvuji (domácí liga a pohár):

Pravidelně (každý zápas) #ODKAZ!

Často (14 - 7 zápasů) #ODKAZ!

Zřídka (6 - 1 zápasů) #ODKAZ!

Neúčastním se venkovních zápasů #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Pravidelně (každý zápas)

Často (14 - 7 zápasů)

Zřídka (6 - 1 zápasů)

Neúčastním se venkovních
zápasů



Zápasy navštěvuji:

S rodinou #ODKAZ!

S přáteli #ODKAZ!

Sám #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 

S rodinou

S přáteli

Sám



O zápasech a doprovodných akcí Sparty se dozvídám:

Z internetu #ODKAZ!

Ze sociálních sítí (Facebook, Twitter, ...) #ODKAZ!

Z ostatních masmédií (TV, bilboard, denní tisk) #ODKAZ!

Od přátel #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Z internetu

Ze sociálních sítí (Facebook,
Twitter, ...)

Z ostatních masmédií (TV,
bilboard, denní tisk)

Od přátel



Kupuji si předzápasový program „Sparta do toho!“:

Pravidelně #ODKAZ!

Občas - dle zajímavosti témat #ODKAZ!

Zřídka #ODKAZ!

Vůbec #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Pravidelně

Občas - dle zajímavosti témat

Zřídka

Vůbec



Pokud jste zaškrtl "vůbec", sdělte nám prosím proč, případně, co byste uvítal:

Vysoká cena 13

Nezajímavost obsahu 110

Jiné 22 145

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Jiné

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

9% 

76% 

15% 

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Jiné



Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Jiné

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Jiné

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu



Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Vysoká cena

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Jiné

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu

Nezajímavost obsahu



Jiné

Nechci

nepotřebuji

Není čas to číst na zápasu

Mám ho zdarma ke zlaté permanentce. Jinak bych ho vůbec nekupoval. Obsah není příliš zajímavý, dnes lze vše vyhledat na internetu..

Doposud jsem nevěděl o jeho existenci

Neznám jej

Vůbec jsem o něm neslyšel

nudné čtení

neznám

Neslyšel jsem o něm

Nevím o časopise

O Spartě se dočtu na internetu

Má ho otec

nevím o něm

o spartě čtu na aplikaci

zdarma mám 

neznám

neznám

neznám

nuda

čtu na netu

Nejdu na fotbal, abych tam četl

Vysoká cena

Nezajímavost obsahu

Jiné







Mám ho zdarma ke zlaté permanentce. Jinak bych ho vůbec nekupoval. Obsah není příliš zajímavý, dnes lze vše vyhledat na internetu..

Doposud jsem nevěděl o jeho existenci



Předzápasový program (hymna, rozhovory, ...) na stadionu považuji za (+ co byste změnili):

Kvalitní

Průměrný

Dostačující

Zbytečný

0% 0% 0% 0% 

Kvalitní

Průměrný

Dostačující

Zbytečný



#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!



Doprovodný program na stadionu (poločasová hra, ...) považuji za (+ co byste změnili):

Kvalitní

Průměrný

Dostačující

Zbytečný

0% 0% 0% 0% 

Kvalitní

Průměrný

Dostačující

Zbytečný



#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ! #ODKAZ!



Reklamy na stadionu (reklama na světelné tabuli, dres hráčů, perimetrboardy, ...) je:

Mnoho #ODKAZ!

Akorát #ODKAZ!

Nevšímám si ji #ODKAZ!

0% 0% 0% 

Mnoho

Akorát

Nevšímám si ji



#ODKAZ!



Je Vaše dítě členem Teens Clubu nebo Kids Clubu:

Ano: Teens Club #ODKAZ!

Ano: Kids Club #ODKAZ!

Není #ODKAZ!

Nemám dítě #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Ano: Teens Club

Ano: Kids Club

Není

Nemám dítě



ANO #ODKAZ!



Dle předchozí odpovědi prosím sdělte, proč je/není členem

KIDS CLUB

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku Předtzápasové aktivity

Ano: Kids ClubNení členem: Není to pro mne zajímavé

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJiné Fanoušek ACS

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Kids ClubJe členem: Doprovodných akcí

10

12

14

16

18



Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku 13

Je členem: Doprovodných akcí 18

Jiné 1

32

Předtzápasové aktivity

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

1

Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Je členem: Doprovodných akcí

Jiné



TEENS CLUB

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku Dítě je happy

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku Předzápasový prgram na lize je SUPER

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí chtělo by to akce i na Evropu

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku baví ho akce pro TC

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Doprovodných akcí

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Ano: Teens Club Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku

Je členem: Doprovodných akcí



Je členem: Sleva na vstupenky/permanentku 23

Je členem: Doprovodných akcí 8

Jiné 0

Předzápasový prgram na lize je SUPER

chtělo by to akce i na Evropu

0

5

10

15

20

25

1

Je členem: Sleva na
vstupenky/permanentku

Je členem: Doprovodných akcí

Jiné



Není

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Jiné

Není členem: Nevím o projektech

Jiné

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Je členem: Doprovodných akcí

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Jiné

Jiné

Jiné

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Nevím o projektech

Jiné

Jiné

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Nevím o projektech

nefandí, chodí samostatně

Jiné

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Nevím o projektech

Jiné

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Jiné

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Nevím o projektech

Jiné

Není členem: Nevím o projektech

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Nevím o projektech

Jiné

Není členem: Nevím o projektech

Je členem: Doprovodných akcí



Není členem: Není to pro mne zajímavé 11

Není členem: Nevím o projektech 16

Jiné 12

39

0

2

4

6

8

10

12

14

16

1

Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Nevím o projektech

Jiné



Není členem: Není to pro mne zajímavé

Není členem: Nevím o projektech



Suvenýry a památeční předměty si kupuji:

Ve fanshopu #ODKAZ!

Ve fan stánku na stadionu #ODKAZ!

Přes e-shop #ODKAZ!

Nekupuji #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Ve fanshopu

Ve fan stánku na stadionu

Přes e-shop

Nekupuji



Cena suvenýrů mi přijdou:

Vysoké #ODKAZ!

Mírně zvýšené #ODKAZ!

Přiměřené #ODKAZ!

Nízké #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Vysoké

Mírně zvýšené

Přiměřené

Nízké



Předzápasovou osobní prohlídku a celkovou bezpečnost na stadionu považuji:

Výbornou #ODKAZ!

Kvalitní #ODKAZ!

Dostatečnou #ODKAZ!

Nedostatečnou #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Výbornou

Kvalitní

Dostatečnou

Nedostatečnou



#ODKAZ!



Občerstvení a pití na stadionu považuji:

Výborné #ODKAZ!

Kvalitní #ODKAZ!

Dostatečné #ODKAZ!

Nedostatečné #ODKAZ! #ODKAZ!

0% 0% 0% 0% 

Výborné

Kvalitní

Dostatečné

Nedostatečné


